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ABD’de devam eden enflasyonist baskılar ile Fed üyelerinden gelen
şahin tondaki açıklamalar Fed’e ilişkin sıkılaşma beklentileri
gündemde tutmaya devam ediyor. Erken sıkılaşma endişeleri
küresel risk iştahı ve hisse piyasaları üzerinde baskı oluştururken,
önümüzdeki süreçte küresel çapta enflasyon gelişmeleri ve başta
Fed olmak üzere merkez bankalarının hamleleri sıkça konuşulmaya
ve fiyatlamalar üzerinde etkili olmaya devam edecektir. Öte yandan
salgın kaynaklı gelişmeler ve ciddi boyutlara ulaşan vaka sayıları da
aşağı yönlü risk unsuru olarak izlenmektedir. Bu hususta Omikron
varyantının daha hafif etkilerle atlatılıyor oluşu ve ciddi
kısıtlamaların gelmeyeceğine dair beklentiler salgın kaynaklı
gelişmelerin fiyatlamalar üzerindeki etkisini sınırlarken, en azından
kış ayları boyunca bu cephedeki gelişmeler yakından takip
edilmelidir. Son olarak yurt içinde ise bu hafta 20 Ocak Perşembe
günü gerçekleşecek TCMB toplantısı kritik önemde olup, toplantı
öncesinde kur cephesinde olası bir volatilite artışına karşı dikkatli
olunmalıdır. Yeni haftaya Çin’de açıklanan büyüme verisi ile
başlarken, Çin Merkez Bankası 2020 Nisan’dan itibaren ilk kez
kredi faizlerini düşürdü. Yeni haftanın başlangıcında da küresel risk
iştahı üzerindeki baskılar devam ederken, merkez bankalarına dair
beklentiler önemini korumaktadır. 

Küresel çapta sıkılaşma endişeleri ön planda
Önceki hafta yayınlanan ve erken bir faiz artırımı olabileceğine
işaret eden FOMC tutanakları sonrasında artış kaydeden erken
sıkılaşma endişeleri gündemdeki yerini ve önemini korumaya
devam ediyor. Geçen hafta ABD’de açıklanan ve piyasaların
yakından takip ettiği enflasyon rakamları fiyat baskıların sürdüğüne
işaret etti. Çarşamba günü açıklanan ABD TÜFE rakamı aralık
ayında %0,6 oranında beklentinin bir miktar üzerinde artış
kaydederken, yıllık TÜFE son 39 yılın zirvesinde %7,0 olarak
gerçekleşti. Fed’in aralık ayındaki toplantısında yayınlanan
ekonomik projeksiyonlar 2022 yılı üç faiz artırımına işaret ederken,
son dönemdeki gelişmeler ışığında piyasalarda Fed’in 4 faiz
artırımına gidebileceği ve daha agresif bir sıkı para politikası
izleyebileceği endişeleri fiyatlanmaya başlamış durumda. Piyasalar
daha önceki haftalarda haziran ayından önce Fed’in bir faiz
değişikliğine gitmesini öngörmezken, mevcut durumda mart ayı için
faiz artırım beklentilerinin güç kazandığı görülüyor. Faiz
artırımlarının yanında bilanço küçültmesi de Fed üyeleri tarafından
dile getirilmeye başlandı. ABD ekonomi genel olarak güçlü
görünümünü korumaya ve iyileşme göstermeye devam ederken,
süregelen enflasyonist baskılar ve hedeflerin üzerinde seyreden
enflasyon rakamları neticesinde Fed cephesinde enflasyon kaygıları
ciddi ölçüde dile getiriliyor. Bu nedenle önümüzdeki süreçte
enflasyon verileri önceki dönemlere kıyasla çok daha ön planda
seyredecek olup, ekonomide ciddi bir yavaşlama yaşanmadığı
sürece diğer ekonomik verilerin enflasyonun gölgesinde kalacağı ve
Fed’in sıkılaşma adımlarını atacağı bir sürecin bizleri beklediğini
değerlendiriyoruz.

2022 yılında merkez bankalarının kararları sıkça konuşulacak
Fed Başkanı Powell geçen hafta salı günü Senato Bankacılık
Komitesi'nde yaptığı konuşmada, enflasyondaki artışının pandemi
ile ilişkili bozukluklara bağlı olduğunu ifade ederken, enflasyonu
soğutmak için daha fazla faiz artışı gerekiyorsa bunu
yapabileceklerini belirtti. Fed Başkan Yardımcısı Adayı Lael
Brainard, Senato Bankacılık Komitesi’nde yaptığı değerlendirmede,
ekonomik büyümenin anahtarının enflasyonla mücadele olduğunu
söyledi. Fed’in mevcut ekonomik genişlemeyi devam ettirebilmesi
için üstesinden gelmesi gereken en önemli görevin enflasyonu
kontrol etmek olduğunu vurguladı. 

Haftalık Veriler

Hisse Senedi
Piyasaları Kapanış Haftalık (%) Aylık (%)

BIST - 100 2,072.93 1.95 -3.93
BIST - 30 2,302.07 2.02 -2.82
BIST Mali 1,905.99 1.70 -4.95
BIST Sanayi 3,757.09 2.20 -2.64
BIST - 30 Vadeli 2,404.25 1.23 -2.10

Sabit Getirili Menkul
Kıymet Kapanış Haftalık (%) Aylık (%)

Türkiye 2 Yıllık 23.30 0.46 1.97
Türkiye 10 Yıllık 23.97 0.47 2.05
Gecelik Faiz 14.84 0.27 1.25

Emtia ve Pariteler Kapanış Haftalık (%) Aylık (%)
Altın (Ons/$) 1,825.05 1.96 2.37
Brent Petrol 85.99 5.62 17.20
USD/TRY 13.51 -1.89 -6.14
EUR/TRY 15.43 -1.39 -4.81
Döviz Sepeti 14.56 0.04 -4.14

Yurtdışı Piyasalar Kapanış Haftalık (%) Aylık (%)
Fransa 7,143.00 -1.06 3.59
Almanya 15,883.24 -0.40 2.78
İngiltere 7,542.95 0.77 4.49
S&P 500 4,662.85 -0.30 0.62
Çin 3,521.26 -1.63 -3.83
Dow Jones 35,911.81 -0.88 1.03
Honk Kong 24,383.32 3.79 3.16
Nasdaq 14,893.75 -0.28 -2.26
Japonya 28,124.28 -1.24 -1.08
Hindistan 61,223.03 2.47 5.34

Haftalık Karşılaştırmalı Getiri Tablosu

2.02%

1.95%

-1.89%

-1.39%

-0.38%

BIST-30

BIST - 100

USD/TRY

EUR/TRY

Altın

-2.4% -1.6% -0.8% 0% 0.8% 1.6% 2.4% 3…

444 0 435 www.gedikyatirim.com.tr

https://www.gedikyatirim.com.tr/


Haftalık Bülten 17 Ocak 2022

Geçen hafta içerisinde Fed üyelerinin konuşmaları da yakından
izlenirken, üyelerin genel olarak söylemlerinde enflasyon vurgusu ön
plana çıktı. Fed üyeleri şahin tondaki söylemlerini sürdürürken, faiz
artırımı için mart ayına işaret ettiler. ABD’de devam eden enflasyonist
baskılar ve Fed üyelerinin sözlü yönlendirmeleri altında küresel risk
iştahı baskı altında kalırken, önümüzdeki süreçte Fed toplantıları ve
atılacak adımlar kritik önemde olacaktır. Fed’in daha agresif bir
politika izlemesi ve sıkılaşma yönünde atacağı adımlar gelişmekte
olan ülke varlıkları başta olmak üzere riskli varlıklar üzerinde baskı
oluşturabilir.  Fed cephesinden sıklıkla söz edilmesine karşın dünya
çapında pandemi etkilerinden kaynaklı enflasyonun artış trendinde
olduğu mevcut konjonktürde, diğer merkez bankalarının da sıkılaşma
yönünde adımlar attığı bir yıl geçireceğimizi değerlendiriyoruz.
Gelişmiş ülke merkez bankaları içerisinde faiz artırımı konusunda
Avrupa Merkez Bankası (ECB) görece daha güvercin bir ton
benimsemiş olsa da diğer merkez bankaları faiz artırımları ve
enflasyonla mücadele konusunda daha kararlı bir tutuma sahipler.
Bu yüzden Fed piyasaların gündemini meşgul etmesine ve çok daha
sık konuşulmasına rağmen küresel çapta gelişmiş ülke merkez
bankalarının da sıkılaşma yönünde adımlar attığı, gelişmekte olan
ülkelerin bu adımları takip ettiği ve küresel koşullarının sıkılaşma
eğilimini girdiği bir sürece hazırlıklı olmak gerektiği kanısındayız.
Özellikle Fed toplantılarının olduğu haftalarda küresel çapta oynaklık
artış kaydedebilir. 

Yurt içinde ekonomik aktivite gücünü koruyor

Geçen hafta yurt içinde açıklanan kasım ayı işsizlik oranı değişim
göstermeyerek %11,2 olarak açıklandı. Salı günü takip edilen cari
işlemler dengesi piyasadaki 2,2 milyar dolarlık beklentilerin bir miktar
üzerinde 2,7 milyar dolar açık verdi. Böylece cari denge 4 aylık fazla
döneminin ardından açığa geçmiş olduysa da mevsimsel faktörler
göz önünde bulundurulduğunda bu durumun sürpriz olmadığını
söyleyebiliriz. Bu rakamla 12 aylık birikimli cari açık da 15,1 milyar
$’dan 14,3 milyar $’a geriledi. Perşembe günü açıklanan takvim etkisi
ve mevsimsellikten arındırılmış sanayi üretim endeksi kasımda aylık
%3,3’lük artış gösterdi. Sanayi üretimi eylüldeki aylık %1,5 geri
çekilmenin ardından ekim ayında %0,7 artış göstermişti. Takvim
etkisinden arındırılmış endeksteki yıllık büyüme de %11,4
seviyesinde gerçekleşerek %8,2’lik medyan beklentinin üzerinde
gerçekleşti. Büyüme verisi üzerinde açıklayıcılığı yüksek olan sanayi
üretimindeki güçlü seyri ve diğer öncü göstergeleri dikkate
aldığımızda son çeyrekte GSYH büyümesinin %7,5-8,0 civarında
gerçekleşebileceğini değerlendiriyoruz. Bu da 2021 yılı GSYH
büyümesinin %10,5 seviyesinin üzerinde gerçekleşebileceğine işaret
ediyor. Bununla beraber, finansal koşullarda devam etmesini
beklediğimiz sıkılaşma (piyasa faizlerindeki artış eğilimi) ve TL’deki
değer kaybının satın alma gücünü aşındırmasıyla, önümüzdeki
dönemde iç talepte bir geri çekilme yaşanabileceğini ve bu durumun
2022’de GSYH büyümesinin potansiyelin altında kalabileceğini
düşünüyoruz. Toparlamak gerekirse, Türkiye’nin makroekonomik
verileri içerisinde özellikle büyüme cephesindeki veriler 2021 yılı için
olumlu görünümünü korurken, yurt içindeki temel sorun enflasyon
kaynaklı gelişmeler olarak izlenmeye devam edilecektir. 

Yeni haftada gözler TCMB kararında olacak

Kurlarda yaşanan yükselişin birikimli etkileri, ÜFE ile TÜFE arasında
açılan ve tarihi seviyelere gelen makas, ocak ayı başında yapılan
zamlar gibi etmenlerle önümüzdeki birkaç aylık dönemde
enflasyonda yükseliş eğiliminin devam edebileceğini
değerlendiriyoruz. Enflasyon görünümdeki bozulma ile ocak ayı
başında piyasa tahminlerinin oldukça üzerinde açıklanan ve yıllık
bazda %36,08 seviyesine ulaşan enflasyon rakamları sonrasında, bu
hafta 20 Ocak Perşembe günü Türkiye Cumhuriyet Merkez
Bankası’nın Para Politikası Kurulu (PPK) toplantısı ve faiz kararı

oldukça kritik olacaktır. Yurt içinde enflasyonist baskılar devam
ederken, genele yayılan ve ciddi seviyelere gelen fiyat artışlarını
TCMB’nin ne şekilde ele alacağı ve bu husustaki değerlendirmeleri
yakında takip edilecektir. TCMB aralık ayındaki toplantısında politika
faizini 100 baz puan indirimle %14,0 seviyesine çekerken, geçici
etkilerin ima ettiği alanın kullanımının tamamlanmasına karar
verildiğini belirtti. TCMB’nin yönlendirmesi dikkate alındığında eylül
ayında başlayan faiz indirim sürecinin aralık ayı itibariyle sonuna
gelindiği söylenebilir. Bu nedenle bu haftaki toplantıda TCMB’nin faiz
oranlarında bir değişikliğe gitmeyerek, politika faizini%14,0
seviyesinde koruması öngörülüyor. Buna karşın enflasyondaki
bozulan görünüm ve devam eden fiyat baskılarının ne yönde ele
alınacağı önemli olacak. Önceki aylarda TCMB toplantısı öncesinde
kur cephesinde artış kaydeden oynaklığı dikkate aldığımızda, yeni
haftada da TCMB toplantısına kadarki bölümde son haftalara
nazaran volatilitede bir artış yaşanabileceği dikkate alınmalı ve bu
konuda dikkatli olunmalıdır. 

Borsa İstanbul’da alım iştahı ivme kaybetti

Aralık ayının son haftasında dengelenme çabasının gözlendiği ve
ocak ayının ilk haftasında toparlanma çabasının güç kazandığı BIST-
100 Endeksi’nde geçen hafta daha sıkışık ve dalgalı bir görünüm
etkili oldu. Ocak ayının ilk haftasına kıyasla alım iştahı bir miktar
ivme kaybederken, BIST-100 Endeksi haftayı %1,95 oranında
yükselişle 2.072,93 puandan tamamladı. Fed’e ilişkin endişelerin
etkisiyle küresel risk iştahındaki zayıflamanın etkileri endeks
üzerinde de hissedildi. Endekste gün altı periyotlardaki zayıflık
devam ederken, günlük göstergelerde de yorulma işaretleri dikkat
çekiyor. Haftalık kapanışını kısa vadede direnç olarak izlediğimiz
2.066 puan üzerinde gerçekleştiren endekste yeni haftada ilk olarak
2.087 seviyesini takip edeceğiz. 2.087 üzerinde tutunmanın
sağlanması halinde yükseliş eğiliminin devam edebileceğini
değerlendirdiğimiz endekste, aralık ayındaki düşüşlere çekilen
fibonacci düzeltme seviyelerinin %61,8’lik kısmına denk gelen 2.147
seviyesi direnç olarak önem kazanacaktır. 2.147 üzerinde yükseliş
eğiliminin güç kazanacağı endekste 2.200 – 2.265 bölgesi
hedeflenebilir. TCMB toplantısının ön planda olacağı ve küresel
çaptaki gelişmelerin de yakından izleneceği haftada endekste 2.066
puan altına bir sarkma yaşanacak ve son dönemdeki yükseliş trendi
(2.062) de kırılacak olursa yorulma emarelerinin gözlendiği endekste
düzeltme hareketleri etkisini artırabilir. Bu durumda 2.018 seviyesi ile
aşılmasının ardından yükselişlerin hız kazandığı 22 günlük basit
hareketli ortalama (1.973) destek olarak önem kazanacaktır. 22
günlük ortalama altında teknik görünümdeki zayıflamanın derinleştiği
ve satışların hız kazandığı görülebilir. Özellikle bu ortalama altında
pozisyonların gözden geçirilmesi ve artış kaydedebilecek olan satış
baskısına karşı dikkatli olunması önem taşımaktadır. 
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Yeni Haftada Ne Konuşacağız?

Küresel piyasalarda, Fed etkisi sürüyor. Fed Başkanı Powell,
enflasyondaki yükselişin önüne geçmek için gerekirse agresif bir
şekilde faiz artışı yapabileceklerini vurgularken, ekonominin hızlı
geliştiğini ve istihdam piyasasının toparlandığını da belirtti. Powell'ın
söylemleri sürpriz olmasa bile, küresel piyasalarda risk iştahını
güçlendirdi ve hafta içi endekslerde alımları destekledi. Powell
dışında da birçok Fed üyesinin konuşması bulunuyordu. Üyeler,
enflasyonla mücadele için Fed'in varlık alım programını bitirir
bitirmez, faiz artırmaya hazır olduğunun altını çizdi. Yıl içerisinde de
birkaç faiz artışının olabileceğine yönelik sinyallerde, açıklamalarda
yer aldı. Sözlü yönlendirmelerin ardından Fed'in mart ayı
toplantısında faiz artışına başlayacağına dair beklentiler güçlenirken,
ABD 10 yıllık tahvil faizinin %1,80 seviyesine doğru yükselmesine
neden oldu. Fed üyelerinden gelen sinyaller dışında gözler ABD'de
enflasyon verisindeydi. Son 39 yılın en yüksek enflasyon verisi
açıklandı. Fed'in enflasyonla mücadeleye hazır olduğunu belirtmesi
ve bu konuda piyasaları alıştırmaya başlaması sebebiyle geçtiğimiz
hafta açıklanan TÜFE verisi sonrası endekslerin seyrinde ciddi bir
etkisi hissedilmedi. ABD'de bir süredir Fed'i izliyor ve fiyatlarda
etkisini hissediyorken, ABD'de 4.çeyrek bilanço sezonu da geçtiğimiz
hafta başladı. Cuma günü açıklanan bazı şirket bilançolarının
beklentilerin altında kalması, ABD endekslerinde karışık seyirlere
neden oldu. Bu hafta içinde açıklanacak bilançolar, hisse bazlı
ayrışmalara yol açabilir. Türkiye'de kur korumalı TL mevduatına
yönelik haber akışları gündemde yerini koruyor. En son Resmi
Gazete'de yayımlanan tebliğe göre şirket ve kurumlarında artık döviz
ve altın hesabını TL mevduatına dönüştürebilecekleri belirtildi.
Hazine ve Maliye Bakanı Nureddin Nebati, yeni mevduat sistemine
talebin yüksek olduğunu ve cuma akşamı itibariyle 131 milyar TL'yi
aşan meblağa ulaşıldığını duyurdu. Hafta içerisinde, Bakan
Nebati'nin enflasyon konusunda da yaptığı açıklamalar takip edildi.
Bakan, ocak ayında enflasyonun pik yapacağını ancak haziran
2023'e tek haneli enflasyona ulaşacaklarını açıkladı. Dünyada
olduğu gibi Türkiye'de de enflasyonla mücadele ediliyor. Bu hafta için
ABD'de gündem biraz daha sakin olacaktır. İçeride, TCMB'nin faiz
kararı bulunuyor. Bu ayki toplantısında politika faizinin %14,0
seviyesinde sabit kalması bekleniyor. TCMB'nin söylemleri, yurt içi
piyasaların seyrinde belirleyici olabilir.  

Türkiye

Yurt içinde yeni haftaya aralık ayı bütçe dengesi rakamları ile
başlayacağız. Bu haftanın en önemli gelişmesi ise Türkiye
Cumhuriyet Merkez Bankası’nın (TCMB) 20 Ocak Perşembe günü
gerçekleşecek toplantısı ve faiz kararı olacaktır. TCMB aralık
ayındaki toplantısında politika faizini 100 baz puan indirimle %14,0
seviyesine çekerken, geçici etkilerin ima ettiği alanın kullanımının
tamamlanmasına karar verildiğini belirtti. TCMB’nin yönlendirmesi
dikkate alındığında eylül ayında başlayan faiz indirim sürecinin aralık
ayı itibariyle sonuna gelindiği söylenebilir. Piyasadaki konsensüs
beklentiler, TCMB’nin ocak ayı toplantısında faiz oranlarında bir
değişime gitmeyeceği ve politika faizinin %14,0 olarak korunacağı
yönünde şekilleniyor. TCMB’nin faiz kararı ve toplantı sonrasında
vereceği mesajlar Türk Lirası’nın seyri üzerinde belirleyici olacaktır.
Özellikle enflasyondaki yükseliş eğilimi ve bozulan beklentilerin ne
yönde ele alınacağı önemli olacaktır. 21 Ocak Cuma günü ise ocak
ayı tüketici güveni takip edilecektir. Ekim ayından itibaren düşüş
trendi içerisinde olan tüketici güven endeksi aralık ayında 68,9 olarak
açıklanmıştı.

 

 

 

 

Avrupa

Omikron varyantı nedeniyle tüm dünyada olduğu gibi Avrupa
genelinde de vaka sayıları hızlı bir şekilde artış kaydediyor. Omikron
varyantının daha hafif etkilerle atlatılıyor oluşu ve salgının ekonomik
toparlanma üzerindeki etkisinin sınırlı kalacağına dair beklentiler,
salgın kaynaklı gelişmelerin ve ciddi boyutlardaki vaka artışlarının
fiyatlamalar üzerindeki etkisini sınırlıyor. Önümüzdeki süreçte vaka
sayıları ve salgının gelişimi ile ekonomik veri akışları yakından takip
edilmeye devam edilecektir. Son dönemde Fed’e ilişkin sıkılaşma
endişelerinin artış kaydetmesine bağlı olarak risk iştahı ve riskli
varlıklar baskı altında kalırken, Avrupa’daki enflasyonist baskılar ve
ECB’nin yönlendirmeleri de gündemdeki yerini koruyor. ECB, 2022
yılı için faiz artışı öngörmezken, enflasyonist baskılar ile ekonomik
toparlanmadaki olası yavaşlama endişeleri karşısında ECB’nin
izleyeceği yol haritası önemli olacaktır. Euro Bölgesi’nde 18 Ocak
Salı günü ocak ayı ZEW ekonomik güven endeksi, 19 Ocak
Çarşamba günü kasım ayı cari işlemler dengesi, 20 Ocak Perşembe
günü aralık ayı TÜFE rakamı ile ECB toplantı tutanakları ve 21 Ocak
Cuma günü ocak ayı tüketici güven endeksi açıklanacaktır.  

ABD

Yılın ikinci haftasında, ABD'de son 39 yılın en yüksek seviyesine
ulaşmış TÜFE verisi ve Fed üyelerinin konuşmaları gündemdeydi.
Fed Başkanı Powell'ın enflasyondaki yükselişin önüne geçmek için
faiz konusunda agresif olabileceklerinin sinyalini vermesi, enflasyonla
mücadelede kararlı olduklarını vurgulaması, piyasalarda risk iştahını
güçlendirdi. Mart ayı Fed toplantısına dair faiz artış beklentileri
güçlendi. ABD 10 yıllık tahvil faizi bu beklentiler sonrası %1,80
sınırına dayandı. Gelecek hafta, 26 Ocak günü Fed'in faiz kararı
bulunuyor. Dolayısıyla toplantı öncesi bu hafta Fed'in takvimi sakin
olacaktır. ABD'de istihdam ve enflasyon verilerinin geride kalmasının
ardından gözler gelecek haftaki Fed toplantısında olacağı için bu
hafta toplantıya dair beklentiler fiyatlarda etkisini hissettirebilir.
Pazartesi günü ABD'de tatil olacağı için açıklanacak önemli bir veri
akışı bulunmuyor. Salı günü ABD'de New York Empire State imalat
endeksi ve NAHB konut piyasası endeksi açıklanacak. Çarşamba
günü inşaat ve konut verileri izlenecektir. Her hafta açıklanan haftalık
işsizlik maaşı başvuruları verisi perşembe günü ve CB öncü gösterge
endeksi de cuma günü açıklanacak veriler arasında bulunuyor.
Genel olarak, bu hafta içerisinde açıklanacak veriler nedeniyle ABD
piyasalarında oynaklık çok yüksek olmayabilir. ABD endekslerinin
seyrinde, açıklanacak bilançolar ve Fed toplantısına yönelik
beklentilerin etkili olması beklenebilir.
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Şirket Haberleri

TÜİK’in açıkladığı verilere göre;
Türkiye genelinde aralık ayında konut satışları önceki yılın aynı
dönemine göre %114 artışla 227 bin (kasım: +%59; ekim: +%15;
eylül: +%8) olmuştur. İpotekli satışlar yıllık %209 yükselişle 45 bin
(kasım: +%61; ekim: +%10; eylül: -%16) olarak gerçekleşmiştir.
(SINIRLI POZİTİF)

HALK BANKASI / HALKB 14.01.2022
Basında çıkan haberlere göre, ABD Yüksek Mahkemesi Halkbank
davasının askıya alınmasına karar verdi. (NÖTR)

ARÇELİK / ARCLK 14.01.2022 18:54:21
Pay geri alım kapsamında 52,90 TL - 53,00 TL fiyat aralığından
(ortalama 52,9501 TL) 75.000 adet pay geri alınmış ve Şirketin sahip
olduğu ARCLK payları 37.049.986 adete ulaşmıştır (Şirket
sermayesine oranı %5,4830). (SINIRLI POZİTİF)

SABANCI HOLDİNG / SAHOL 14.01.2022 18:25:16
Pay geri alım kapsamında 15,08 TL – 15,43 TL (ağırlıklı ortalama
15,33 TL) fiyat aralığından toplam 200.000 TL nominal değerli
SAHOL payları geri alınmıştır. Bu işlemlerle birlikte, geri alınan
payların toplam nominal değeri 13.110.000 TL olup, bu payların
sermayeye oranı %0,6425'e ulaşmıştır. (SINIRLI POZİTİF)

BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR / BIMAS 14.01.2022 18:38:22
Pay geri alım kapsamında 69,903 TL fiyattan 200.000 adet pay geri
alınmış ve Şirketin sahip olduğu BIMAS payları 8.967.992 adete
ulaşmıştır (Şirket sermayesine oranı %1,4769). (SINIRLI POZİTİF)

LOGO YAZILIM / LOGO 14.01.2022 20:14:50
Şirket Yönetim Kurulu tarafından pay geri alımı yapılabilmesine, geri
alıma konu edilecek azami pay sayısının daha önceki alımlar dahil
ödenmiş sermayenin %10'unu aşmamasına ve azami fon tutarının
ise 100.000.000 TL olarak belirlenmesine karar verilmiştir. Pay geri
alım kapsamında 40,06 - 40,38 fiyat aralığından 20.000 adet alış
işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte şirket sermayesindeki
payları % 3,24 'e ulaşmıştır. (SINIRLI POZİTİF)

AKSA ENERJİ / AKSEN 14.01.2022 14:06:40
Özbekistan'da toplam 740 MW kurulu güce sahip olacak üç adet
doğalgaz santrali yatırımının ilk etabı olan 240 MW kurulu güce sahip
Taşkent A santrali enerjilendirilmiş ve test çalışmaları başlamıştı.
Taşkent A ve Buhara santrallerinde kademeli olarak ticari üretime
başlanmıştır. Bahsi geçen santrallerin tümünde doğalgaz Özbekistan
Hükümeti tarafından bedelsiz temin edilecek olup, üretilecek enerji
satış fiyatı 25 yıllık dolar bazlı alım garantisi kapsamında
belirlenmiştir.   

AYGAZ / AYGAZ 14.01.2022 18:16:48
Sermayesinde %55 oranında pay sahibi olunan bağlı ortaklık
Sendeo Dağıtım Hizmetleri’nin sermayesinin 143.500.000 TL'den
423.500.000 TL'ye yükseltilmesi amacıyla yapılacak sermaye
artırımına şirketin payı oranında iştirak edilmesine ve şirket payına
isabet eden 154.000.000 TL'lik rüçhan hakkının 77.000.000 TL
tutarındaki kısmının işlemin tescili öncesinde, kalan tutarın ise
31.12.2022'ye kadar ödenmesine karar verilmiştir.

NATUREL YENİLENEBİLİR ENERJİ / NATEN 14.01.2022 18:44:32
Pay geri alım kapsamında 44,30 - 45,00 TL fiyat aralığından
(ortalama 44,842 TL) 50.894 adet pay geri alınmış ve Şirketin sahip
olduğu NATEN Payları 398.557 adete ulaşmıştır (Şirket sermayesine
oranı %1,208). (SINIRLI POZİTİF)

 

 

KAFEİN YAZILIM / KFEIN 15.01.2022 16:22:50
Şirketin %51 bağlı ortaklığı Karmasis Bilişim Çözümleri tarafından,
Siber Güvenlik konusunda faaliyet göstermek ve Azerbaycan, Bakü
Nizami Caddesi 92. Arena adresinde yerleşik olmak üzere 10.000
USD kuruluş sermayeli "Karmasis Azerbaycan MMC" şirketine %20
oranında iştirak edilerek kuruluşuna ilişkin sicil işlemleri
tamamlanmış ve kuruluş tescil edilmiştir. 

*Kamuyu Aydınlatma Platformu’na 17.01.2022 saat 07:06’ya kadar
gelen haberleri kapsamaktadır.

*Şirket haberleri araştırma birimi tarafından hazırlanmaktadır.

*SPK ve BIST kararıyla Tedbir Kapsamındaki Pay Senetlerine
buradan ulaşabilirsiniz.

*Kredili İşlemde Öz Kaynak Tamamlama Bildirimi ve Resen Satış
Hakkında Bilgilendirmeye ulaşmak için TIKLAYINIZ…
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BIST-100 Endeksinde Geçen Hafta En Çok Yükselen ve Düşen İlk 10 Hisse

YÜKSELENLER
Yükselenler Son

Değer
Değişim

%
Önceki Hafta

Ort. Günlük
İşlem Hacmi

Geçen Hafta Ort.
Günlük İşlem

Hacmi

İşlem Hacmi
Haftalık Ort.

Değişim %
CCOLA 117.30 21.87 66,473,020 113,263,908 70.4
ALARK 14.14 15.24 81,069,333 172,622,943 112.9
DOAS 50.00 15.05 56,879,841 115,678,559 103.4
KRDMD 13.21 13.88 1,598,785,195 5,341,194,123 234.1
THYAO 28.22 13.15 2,926,387,681 4,241,328,762 44.9
INDES 8.96 12.00 84,026,790 91,502,091 8.9
ISGYO 3.23 11.76 87,441,616 108,348,383 23.9
TURSG 5.69 10.49 47,460,659 130,214,746 174.4
HALKB 5.15 10.28 158,971,439 361,151,390 127.2
CANTE 14.80 9.87 21,982,295 28,504,072 29.7

DÜŞENLER
Düşenler Son

Değer
Değişim

%
Önceki Hafta Ort.

Günlük İşlem
Hacmi

Geçen Hafta Ort.
Günlük İşlem

Hacmi

İşlem Hacmi
Haftalık Ort.

Değişim %
TOASO 81.80 -5.98 542,004,829 442,679,016 -18.3
RTALB 20.98 -4.46 67,489,920 33,468,171 -50.4
HEKTS 15.15 -4.17 467,171,000 280,883,306 -39.9
AGHOL 37.22 -3.77 40,019,708 25,040,986 -37.4
BRYAT 371.70 -3.70 43,380,336 27,222,723 -37.2
ADESE 0.78 -3.70 43,187,185 26,071,650 -39.6
OTKAR 355.10 -3.51 72,483,276 91,243,126 25.9
QUAGR 12.16 -3.49 23,515,305 27,856,163 18.5
LOGO 40.14 -3.42 37,389,348 58,296,795 55.9
BIMAS 70.25 -3.37 855,778,655 544,447,416 -36.4

BIST-100 Endeksinde Geçen Hafta İşlem Hacmi Artan ilk 15 Hisse
Hisse Haftalık Bazda Hacim

Değişimi (%)
Haftalık İşlem

Hacmi
Haftalık

Getiri
Kapanış F/K PD/DD 21 Günlük

Ort.
50 Günlük

Ort.
100 Günlük

Ort.
200 Günlük

Ort.
500 Günlük

Ort.
KRDMD 234.08 2,829,661,737.92 13.88 13.21 5.81 2.55 10.61 9.69 8.35 7.93 5.50
TURSG 174.36 45,351,504.80 10.49 5.69 6.77 1.72 5.20 5.28 5.11 5.17 4.84
ERBOS 163.69 137,061,985.60 3.48 128.00 13.93 4.20 119.95 126.04 117.66 110.45 62.30
HALKB 127.18 260,654,730.05 10.28 5.15 17.57 0.30 4.73 4.87 4.68 4.66 5.18
ALARK 112.93 46,071,302.32 15.24 14.14 5.92 2.23 12.45 11.68 10.30 9.96 7.86
DOAS 103.37 31,474,999.06 15.05 50.00 7.09 3.66 44.70 45.26 38.72 31.94 22.94
KOZAA 80.63 198,795,300.76 3.91 21.28 7.92 1.84 19.39 19.61 17.53 16.08 14.33
ALKIM 77.28 49,560,457.26 5.96 19.03 16.82 5.44 17.80 18.34 17.21 16.56 14.07
VAKBN 71.69 236,559,913.99 1.84 3.88 5.32 0.31 3.79 3.87 3.64 3.58 4.26
CCOLA 70.39 50,155,979.00 21.87 117.30 15.25 3.01 96.00 94.77 89.60 84.23 63.35
TCELL 63.18 276,650,670.72 -0.56 19.39 8.62 1.95 19.43 19.18 17.24 16.04 14.68
BIOEN 62.70 28,613,777.13 6.69 6.22 50.34 4.82 5.75 6.22 7.48   
LOGO 55.92 40,808,392.16 -3.42 40.14 20.08 6.15 41.77 44.19 42.77 40.42 30.43
ARCLK 54.01 205,238,800.55 3.97 53.75 10.56 2.45 50.76 46.96 39.79 36.04 27.82
TTRAK 53.88 75,910,430.30 5.33 237.00 10.15 8.84 216.63 207.33 184.90 186.27 136.20

*Haftalık Bazda Hacim Değişimi altında son hafta gerçekleşen toplam işlem hacimin bir önceki haftanın toplam işlem hacmine göre değişimini
vermektedir.

BIST-100 Endeksinde Geçen Hafta İşlem Hacmi Düşen ilk 15 Hisse
Hisse Haftalık Bazda Hacim

Değişimi (%)
Haftalık İşlem

Hacmi
Haftalık

Getiri
Kapanış F/K Pd/DD 21 Günlük

Ort.
50 Günlük

Ort.
100 Günlük

Ort.
200 Günlük

Ort.
500 Günlük

Ort.
ESEN -66.45 38,959,006.76 -2.79 30.64 2.59 1.04 30.93 30.24 30.67 30.96  
RTALB -50.41 71,396,542.52 -4.46 20.98 7.99 3.01 21.49 21.52 21.89 22.24 26.43
OYAKC -47.36 49,648,698.85 -1.08 8.26 14.93 3.53 7.77 7.65 7.16 7.08 7.08
ECILC -46.29 95,420,488.32 -2.08 8.01 17.15 1.01 7.54 7.20 6.60 6.37 6.09
GESAN -43.73 26,790,909.66 -2.42 17.37 16.08 3.43 17.29 20.27 21.86   
NTHOL -42.51 14,501,062.28 3.72 6.69  1.07 6.17 5.68 5.11 4.93 3.67
HEKTS -39.88 431,261,634.36 -4.17 15.15 51.30 10.32 14.81 12.97 10.71 9.56 6.45
ADESE -39.63 54,327,811.00 -3.70 0.78  0.96 0.77 0.86 0.95 1.20 1.61
CEMAS -38.06 31,750,523.62 -0.86 1.15 12.24 1.06 1.16 1.20 1.19 1.21 1.27
AGHOL -37.43 26,302,339.18 -3.77 37.22 7.96 1.28 38.60 37.86 31.04 27.00 23.02
BRYAT -37.25 21,764,948.40 -3.70 371.70 41.57 2.73 377.12 379.50 373.86 362.30 260.85
EGEEN -37.23 41,845,948.10 1.92 1,809.00 16.51 7.11 1,765.20 1,732.30 1,467.97 1,398.93 1,115.12
BIMAS -36.38 880,646,846.35 -3.37 70.25 13.68 6.35 67.18 69.38 66.42 64.59 61.26
ZOREN -36.06 43,714,762.22 -1.70 1.73  1.88 1.71 1.73 1.66 1.73 1.90
ENJSA -33.34 106,241,551.41 -0.90 14.28 13.55 2.21 13.26 13.22 12.08 11.30 9.58

*Haftalık Bazda Hacim Değişimi altında son hafta gerçekleşen toplam işlem hacimin bir önceki haftanın toplam işlem hacmine göre değişimini
vermektedir.
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Dünya Borsaları Haftalık Değişim %

Dünya Borsaları Yılbaşına Göre Değişim %

Dünya Borsaları 52 Haftalık Fark %
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Para Birimleri Haftalık Değişim %

Para Birimleri Yılbaşına Göre  Değişim %

Para Birimleri 52 Haftalık Değişim %
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Gedik Yatırım Menkul Değerler A.Ş. - Yatırım Danışmanlığı Birimi

E-Posta : gyd@gedik.com

Adres : Esentepe Mahallesi Ecza Sokak N: 6 Safter İş Merkezi K:2 Şişli/İstanbul

Tel :(0216) 453 0053

Yatırım Danışmanlığı Birimi

Üzeyir DOĞAN Yatırım Danışmanlığı Müdürü uzeyirdogan@gedik.com
Mesut KURT Müdür mkurt@gedik.com
Onurcan BAL Müdür Yardımcısı obal@gedik.com
Eda KARADAĞ Yatırım Danışmanı eda.karadag@gedik.com
Elif KAYA Yatırım Danışmanlığı Uzman Yardımcısı ekaya@gedik.com
Betül ASİLKAN Yatırım Danışmanlığı Uzman Yardımcısı betul.asilkan@gedik.com
Yılmaz ALTUN Yatırım Danışmanlığı Uzman Yardımcısı yilmaz.altun@gedik.com

YASAL UYARI

Burada yer alan bilgiler Gedik Yatırım tarafından bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Yatırım sinyal, bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım
danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar
ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan sinyal, yorum ve tavsiyeler,
herhangi bir yatırım aracının alım satım önerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri
tercihlerinize uygun olmayabilir ve sadece burada yer alan bilgilere ve sinyallere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun
sonuçlar doğurmayabilir. Burada yer alan sinyaller, fiyatlar, veriler ve bilgilerin tam ve doğru olduğu garanti edilemez; içerik, haber
verilmeksizin değiştirilebilir. Tüm sinyal ve veriler, Gedik Yatırım tarafından güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu sinyal ve
kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan ve zararlardan Gedik Yatırım sorumlu değildir.
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Genel Müdürlük
Altayçeşme Mah. Çamlı Sok. Ofis Park Maltepe No:21/4 Kat:10-11-12 Maltepe/İstanbul/Türkiye 
Tel: (0216) 453 00 00 (pbx) Faks: (0216) 377 11 36

Alanya
Şekerhane Mah. 1100 Sok. No: 9 / 206 Alanya / ANTALYA Tel: (0242) 519 23 17 (pbx) 
Faks: (0242) 513 93 81

Adana-Seyhan
Çınarlı Mah. Ziyapaşa Bulvarı No: 78 Günep Ziyapaşa İş Merkezi Kat :5 No :504 
Seyhan/ADANA Tel: (0322) 355 03 50 (pbx) Faks: (0322) 290 35 18

Ankara - Çankaya
Simon Bolivar Cad. No: 8/6 Çankaya/ANKARA Tel: (0312) 438 27 00 (pbx) Faks: (0312) 
438 27 47

Antalya
Tahıl Pazarı Mah.404 Sok. Hafız Ahmet Bedesteni No: 5/29-30 ANTALYA Tel: (0242) 248 35 20 
(pbx) Faks: (0242) 244 29 10

Aydın
Hasanefendi-Ramazan Paşa Mah. İstiklal Cad. Dış Kapı No : 23 İç Kapı No : 1 
Efeler/AYDIN Tel: (0256) 999 17 87 (pbx) Faks: 

Aydın - Kuşadası
Türkmen mah. Atatürk Bulvarı Belvü Sitesi C Blok Kat 2 Daire 3 Kuşadası /AYDIN Tel: (0256) 
618 44 77 (pbx) Faks: (0256) 618 44 91

Aydın - Nazilli
Altıntaş Mah. İstasyon Bulvarı No:19 Kat:4 Daire:12 Nazilli / AYDIN Tel: (0256) 314 15 98 
(pbx) Faks: (0256) 315 88 52

Bağdat Caddesi
Bağdat Cad. Esen Apt. No: 351/5 Şaşkınbakkal/İSTANBUL Tel: (0216) 560 34 00 (pbx) Faks: 
(0216) 411 23 54

Balıkesir
Eski Kuyumcular Mah. Anafartalar Cad. Acarlar İş Merkezi Dış Kapı No : 23 İç Kapı No : 
1 Karesi - BALIKESİR Tel: (0266) 999 12 40 (pbx) Faks: 

Bandırma
Dere Mah. Ordu Cad. Kapı No:3 İç Kapı No:2 Bandırma/ BALIKESİR Tel: (0226) 999 10 75 (pbx) 
Faks: 

Bodrum
Yokuşbaşı Mah. Kıbrs Şehitleri Cad. No:19 Bodrum Tel: (0252) 316 32 70 (pbx) Faks: 
(0252) 316 92 70

Bursa
Fethiye Mah. Sanayi Cad., Corner Plus İş Merkezi No:263 Kat:2 D:22/26 Nilüfer/BURSA Tel: 
(0224) 220 51 50 (pbx) Faks: (0224) 220 50 99

Bursa - Nilüfer
Odunluk Mah. Liman Cad. No:7 Nilüfer / BURSA Tel: (0224) 275 35 50 (pbx) Faks: 
(0224) 451 79 66

Çanakkale
Kemalpaşa Mah. Şair Ece Ayhan Meydanı Dış Kapı No: 22 Kat: 2 İç Kapı No:2 Merkez / 
ÇANAKKALE Tel: (0286) 999 17 02 (pbx) Faks: 

Çorlu
Zafer Mah. Cumhuriyet Bulvarı Dış Kapı No:9T1 İç Kapı No:114 Çorlu TEKİRDAĞ Tel: 
(0282) 888 96 20 (pbx) Faks: 

Çorum - Merkez
Yavruturna Mah. 1. Maliye Sok. No: 1 Kat: 4 D: 22 Çorum Tel: (0364) 211 11 45 (pbx) Faks: 
(0364) 201 05 63

Denizli - Merkez
Saraylar Mah. İkinci Ticari Yol Sok. No: 32 Kat: 4 DENİZLİ Tel: (0258) 263 80 15 (pbx) 
Faks: (0258) 241 91 01

Edirne - Merkez
Sabuni Mah. Banka Aralığı Sok. Kardeşler İş Merkezi No:10/19 Merkez/EDİRNE Tel: (0284) 212 
25 30 (pbx) Faks: (0284) 213 37 78

Elazığ - Merkez
Yeni Mah. Gazi Cd. No: 28/3 ELAZIĞ Tel: (0424) 233 28 01 (pbx) Faks: (0424) 233 27 
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Eskişehir - Merkez
Akarbaşı Mah. Atatürk Bulvarı No : 77 A Odunpazarı / ESKİŞEHİR Tel: (0222) 230 09 08 (pbx) 
Faks: (0222) 220 37 02

İstanbul - Ataşehir
Barbaros Mah. Ihlamur Bulvarı Sarkaç Sok. Ağaoğlu My Prestige No:1 D: 12-13 
Ataşehir/İSTANBUL Tel: (0216) 560 37 00 (pbx) Faks: (0216) 688 67 86

İstanbul - Bakırköy
Cevizlik Mah. Muhasebeci Sok. Neşe Han No: 1 Kat:3 Bakırköy/İSTANBUL Tel: (0212) 660 85 
25 (pbx) Faks: (0212) 570 03 03

İstanbul - Kapalıçarşı
Kürkçüler Sk. No: 25 Eminönü/Kapalıçarşı/İSTANBUL Tel: (0212) 513 40 01 (pbx) Faks: 
(0212) 527 16 86

İstanbul - Maltepe
Bağlarbaşı Mah. Bağdat Caddesi. Gedik İş Merkezi A Blok No: 414 Kat: 2 Daire: 22 İSTANBUL 
Tel: (0216) 399 00 42 (pbx) Faks: (0216) 399 18 17

İstanbul - Tophane
Necatibey Cad. Alipaşa Degirmen Sok. No: 24 34425 Tophane/Karaköy/ İSTANBUL Tel: 
(0212) 251 60 06 (pbx) Faks: (0212) 293 49 03

İstanbul - Ümraniye
İnkılap Mah. Küçüksu Cad. Çeşminaz Sok. NO:2/7 Kat:3 Ümraniye Tel: (0216) 461 33 90 (pbx) 
Faks: (0216) 328 10 32

İzmir - Alsancak
Cumhuriyet Bulvarı Arpacıoğlu Apt. No:139 Kat:3 Alsancak İZMİR Tel: (0232) 465 10 20 
(pbx) Faks: (0232) 464 66 22

Karabük - Merkez
Bayır Mah. Menderes Cad. Çebioğlu Twin Towers B Blok Dış Kapı No :2 İç Kapı No : 107 
Merkez / Karabük Tel: (0370) 502 15 90 (pbx) Faks: (0370) 502 15 93

Kayseri
Hunat MAh. Postalar Geçidi Sok. No:1 / 206 Tel: (0352) 221 36 29 (pbx) Faks: (0352) 
221 48 27

Kocaeli - Gebze
Hacı Halil Mah. Hükümet Cad. No: 95 Gebze/KOCAELİ Tel: (0262) 642 34 00 (pbx) Faks: (0262) 
641 82 01

Konya - Selçuklu
Beyazıt Mahallesi, Hüsnü Aşk Sok. Bezirci İş Merkezi Kat:4 D:403 Selçuklu / KONYA Tel: 
(0332) 238 59 60 (pbx) Faks: (0332) 238 59 75

Malatya - Battalgazi
Büyük Hüseyin Bey Mah. Atatürk Cad. Anadolu İş Merkezi K: 3 No: 23 D: 9-10-11 Battalgazi / 
MALATYA Tel: (0422) 325 62 67 (pbx) Faks: (0422) 322 23 72

Manisa - Merkez
Anafartalar Mah. Mustafa Kemal Paşa Cad. Kamil Menteş Apt. No: 34/1 MANİSA Tel: 
(0236) 239 42 98 (pbx) Faks: (0236) 239 43 02

Mersin - Akdeniz
Mahmudiye Mah. Atatürk Cad. Adil Kanun İş Hanı Kat: 2 Akdeniz / MERSİN Tel: (0324) 238 18 
18 (pbx) Faks: (0324) 231 22 52

Muğla - Fethiye
Babataşı Mah. 774. Sok. No.2 Fethiye / Muğla Tel: (0252) 612 07 60 (pbx) Faks: (0252) 
612 36 46

Sakarya - Adapazarı
Tığcılar Mah. Yenicami Sok. Dış Kapı No:5 İç Kapı No: 201 Adapazarı- Sakarya Tel: (0264) 279 
83 89 (pbx) Faks: (0264) 281 03 88

Samsun - İlkadım
Kale Mah. Kaptanağa Sok. No: 18/41 Mecit Turan İş Merkezi İlkadım- Samsun Tel: 
(0362) 431 63 43 (pbx) Faks: (0362) 431 33 89

Trabzon - Ortahisar
Kemerkaya Mah. K.Maraş Cad. Ticaret Mektep Sk. Ustaömeroğlu İş Merkezi No: 9/9 
Ortahisar/TRABZON Tel: (0462) 326 09 97 (pbx) Faks: (0462) 326 38 67

Uşak - Merkez
İsmetpaşa Cad. No: 63 K: 2 Mavi Plaza UŞAK Tel: (0276) 227 27 44 (pbx) Faks: (0276) 
227 27 37

Zonguldak - Ereğli
Müftü Mahallesi Süheyla Erel Sokak. No:2/1 Ay City İş Merkezi 7. Kat Ofis No:85 Karadeniz 
Ereğli / ZONGULDAK Tel: (0372) 329 10 00 (pbx) Faks: (0372) 316 66 30
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